SCRIPTA

Numéro Scripta : 480

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1192-1208]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Gautier, archevêque de Rouen, de la donation faite aux religieux de Jumièges par Roger de Mortemer du fief qu'Adam de La Garenne tenait de lui.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXVI, t. 2, p. 116-117.

Dissertation critique

Épiscopat de Gautier de Coutances, évêque de Rouen

Texte établi d'après a

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Walterus, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino. Ad universitatis vestre notitiam volumus pervenire nobilem virum Rogerum de Mortuo Mari in presentia nostra concessisse et dedisse monasterio Gemeticensi feodum Adam de Warwanna, quod idem Adam de eo tenebat, integre cum omnibus pertinentiis suis, salvo ei servitio suo quod illud feodum ei debebat in relevationibus et aliis servitiis que predictum monasterium ei inde est facturum ; et cartam suam, quam vidimus, ei fecisse super sua donatione. Ne autem hoc in posterum alicui veniat in dubium, illud presenti scripto et sigilli nostri appositione decrevimus protestandum.